
Nordrhein-Westfälsche Meisterschaft des ITF-NW e.V. 
am 24.09.2016 in Lünen

Ergebnisliste

Kl.Code Altersgr. + Geschl. Kateg. + Gruppe Platz Name Verein Rl.-Pkt.
73240    Team Tul  1. Platz  Barmer TV 1846

NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Education Sports AEV UG
3. Platz  Po Eun Taekwon-Do
3. Platz  1. Walsumer Judo Club 1961

11210 D-Jugend männlich Tul bis 7. Kup 1. Platz Prib Julian Chang-Hun Family Arnsberg
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Willert Arthur Kumgang Dresden

3. Platz Blittersdorf Fynn Taekwon-Do Team Duisburg
3. Platz Diedrich Jonas Satori Höxter

11220 D-Jugend männlich Tul bis 5. Kup 1. Platz Sen Ali Taekwon-Do Team Duisburg
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Rosenbaum Max Taekwon-Do Team Duisburg

3. Platz Fink Nicolas Satori Höxter
3. Platz Nestoropoulos Anastassios Budo-Schule Korykeion

11230 D-Jugend  Tul bis 2. Kup 1. Platz Tazabaev Turpal-Ali Sportschule Monheim
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Handreck Amelie Sportschule Monheim

3. Platz Shin  Kyra Budokan Sportclub 1968
3. Platz Triqui Amin Tan Gun Sports

21210 D-Jugend weiblich Tul bis 7. Kup 1. Platz Knaus Jana-Lisa Dojang Nordenham
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Erus Shayene Taekwon-Do Team Duisburg

3. Platz Smailov Emily Dojang Nordenham
3. Platz Gleitsmann Emelie Kumgang Dresden

21220 D-Jugend weiblich Tul bis 5. Kup 1. Platz Ukrow Angelina Sportschule Höxter
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Lütgen Viktoria Sportschule Monheim

3. Platz Deibicht Aliseya Ezo Budo-Schule Korykeion
3. Platz Pacla Mia Josefina Budo-Schule Korykeion

12210 C-Jugend männlich Tul bis 7. Kup 1. Platz Bohl Maxim Barmer TV 1846
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Beller Stanley Barmer TV 1846

3. Platz Zaybel Maximilian Barmer TV 1846
3. Platz Gulan Devin Sportschule Höxter
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Nordrhein-Westfälsche Meisterschaft des ITF-NW e.V. 
am 24.09.2016 in Lünen

Ergebnisliste

Kl.Code Altersgr. + Geschl. Kateg. + Gruppe Platz Name Verein Rl.-Pkt.
12220 C-Jugend  Tul bis 5. Kup 1. Platz Ginko Luca 1. Walsumer Judo Club 1961

NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Baldeau Luca Taekwon-Do Team Duisburg
3. Platz Nisteriuc Valentin Dimitris Budo-Schule Korykeion
3. Platz Zorn Leon Satori Höxter

12230 C-Jugend männlich Tul bis 3. Kup 1. Platz Keller Nils JC Langenfeld
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Becher Kilian Kumgang Dresden

3. Platz Root Artur Barmer TV 1846
3. Platz Bin Wladimir Barmer TV 1846

12240 C-Jugend  Tul bis 1. Kup 1. Platz Gusch Luisa Kampfsportschule Büren
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Roberts Emily Tan Gun Sports

3. Platz Agcabuga Selim Tan Gun Sports
22210 C-Jugend weiblich Tul bis 7. Kup 1. Platz Eiselt Leonie-Marie JC Langenfeld

NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Köjer Annika Kampfsportschule Büren
3. Platz Westphal Smilla Marei TSV Gellersen
3. Platz Borshchiver Maria Barmer TV 1846

22230 C-Jugend weiblich Tul bis 3. Kup 1. Platz Jun Naomi Education Sports AEV UG
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Pienkowski Pamela Budokan Sportclub 1968

3. Platz Bouymejjan Khalila Taekwon-Do Team Duisburg
3. Platz Maglic Sara Sportschule Gevelsberg

13210 B-Jugend  Tul bis 7. Kup 1. Platz Ermolaev Sabrina Barmer TV 1846
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Müller Sophie SV Eintracht Lüneburg

3. Platz Wegerhoff Friedrich Remscheider TV v. 1861 (Korp.)
3. Platz Thrun Maurice Sportschule Gevelsberg

13220 B-Jugend männlich Tul bis 5. Kup 1. Platz Schneider Luke Joel Budo-Schule Korykeion
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Eiselt Yannick JC Langenfeld

3. Platz Boichuk Nazar Tan Gun Sports
3. Platz Itthiyaporn Chonlatit Sportschule Monheim

13230 B-Jugend  Tul bis 3. Kup 1. Platz Smailov Danilo Dojang Nordenham
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Eilts Leander Po Eun Taekwon-Do

3. Platz Mosmann Kay Barmer TV 1846
3. Platz Krieger Maik HSG Friesoythe
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Nordrhein-Westfälsche Meisterschaft des ITF-NW e.V. 
am 24.09.2016 in Lünen
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13240 B-Jugend männlich Tul bis 1. Kup 1. Platz Krieger Jonas HSG Friesoythe

NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Ruzman Alexander Sportschule Monheim
3. Platz Oudolnyi Vadim Kampfsportschule Büren
3. Platz Schoppmeier Marian Satori Höxter

13250 B-Jugend  Tul 1. Dan 1. Platz Bouymejjan Lina Taekwon-Do Team Duisburg 6
NW Meisterschaft 2. Platz Sterk Jason Chang-Hun Family Arnsberg 4,8

3. Platz Triqui Maissa Tan Gun Sports 3,6
23220 B-Jugend weiblich Tul bis 5. Kup 1. Platz Rosenbaum Joanne Taekwon-Do Team Duisburg

NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Bagheri Anabel Sportschule Gevelsberg
3. Platz Goese Vivien Tong-Il Mülheim
3. Platz Schäfer Ainoa Po Eun Taekwon-Do

23240 B-Jugend weiblich Tul bis 1. Kup 1. Platz D`Amato Collien-Sophie Taekwon-Do Team Duisburg
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Mühlhans Vanessa Kumgang Dresden

3. Platz Krieger Lea HSG Friesoythe
3. Platz Keller Amelie JC Langenfeld

14210 A-Jugend männlich Tul bis 7. Kup 1. Platz Arendt Julius Tosan Bad Oeynhausen
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Schwagerus Edgar Sportschule Höxter

3. Platz Ertel Nick Sportschule Höxter
3. Platz Alp Ali Sportschule Höxter

14220 A-Jugend  Tul bis 5. Kup 1. Platz Göndük Eda 1. Walsumer Judo Club 1961
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Jakob Justin 1. Walsumer Judo Club 1961

3. Platz Sonneborn Theo TSG Valbert
14230 A-Jugend  Tul bis 3. Kup 1. Platz Özcelik Yusuf Faruk Remscheider TV v. 1861 (Korp.)

NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Altundag Yildiz Remscheider TV v. 1861 (Korp.)
3. Platz Körner Anna-Lena SV Eintracht Lüneburg
3. Platz Küpcü Batuhan 1. Walsumer Judo Club 1961

14240 A-Jugend männlich Tul bis 1. Kup 1. Platz Yilmaz Esat Fehmi VfL Kemminghausen
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Erus Biyan Taekwon-Do Team Duisburg

3. Platz Lange Sven Kampfsportschule Büren
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am 24.09.2016 in Lünen

Ergebnisliste

Kl.Code Altersgr. + Geschl. Kateg. + Gruppe Platz Name Verein Rl.-Pkt.
14250 A-Jugend männlich Tul 1. Dan 1. Platz Müller Justin Taekwon-Do Team Duisburg 7

NW Meisterschaft 2. Platz Willersen Dominik Taekwon-Do Team Duisburg 5,6
3. Platz Beck Max BV Arnsberg 4,2
3. Platz Akbas Berkay Tan Gun Sports 4,2

14260 A-Jugend  Tul 2. Dan 1. Platz Triqui Anis Tan Gun Sports 5
NW Meisterschaft 2. Platz Ndiaye Aida Marie Budokan Sportclub 1968 4

24210 A-Jugend weiblich Tul bis 7. Kup 1. Platz Wenda Pauline SV Eintracht Lüneburg
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Lücke Ronja Kampfsportschule Büren

3. Platz Peloso Laura Budo-Schule Korykeion
24240 A-Jugend weiblich Tul bis 1. Kup 1. Platz Heu Merle Tan Gun Sports

NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Schneider Lea Tan Gun Sports
3. Platz Fink Elisa Satori Höxter

24250 A-Jugend weiblich Tul 1. Dan 1. Platz Glinka Ann-Kathrin SV Eintracht Lüneburg 7
NW Meisterschaft 2. Platz Sewing Leonie Taekwon-Do Team Duisburg 5,6

3. Platz Fischer Rebecca Po Eun Taekwon-Do 4,2
3. Platz Malmedy Vanessa Education Sports AEV UG 4,2

15210 Senioren  Tul bis 7. Kup 1. Platz Willert Manuela Kumgang Dresden
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Engel Viktor Satori Höxter

3. Platz Schellhorn Daniel Po Eun Taekwon-Do
15220 Senioren  Tul bis 5. Kup 1. Platz Winderler Jasper Po Eun Taekwon-Do

NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Hassani Mohammad Mahdi Sportschule Monheim
3. Platz Jakob Sascha 1. Walsumer Judo Club 1961
3. Platz Wiegmann Tobias Po Eun Taekwon-Do

15230 Senioren  Tul bis 3. Kup 1. Platz Scholz Michael AktiVita Quedlinburg
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Becker Sebastian AktiVita Quedlinburg

3. Platz Reinstorf Henning TSV Gellersen
3. Platz Marotzke Julia Po Eun Taekwon-Do

15240 Senioren männlich Tul bis 1. Kup 1. Platz Jovanovic Oliver Budo-Schule Korykeion
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Berger Arne Po Eun Taekwon-Do

3. Platz Pieper Michael Satori Höxter
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Nordrhein-Westfälsche Meisterschaft des ITF-NW e.V. 
am 24.09.2016 in Lünen
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15250 Senioren männlich Tul 1. Dan 1. Platz Lenz Tobias Sportschule Monheim 7

NW Meisterschaft 2. Platz Lundschin Pascal Budokan Sportclub 1968 5,6
3. Platz Breitscheidel Timo VfL Kemminghausen 4,2
3. Platz Stalioglu Georgios Sportschule Höxter 4,2

15270 Senioren männlich Tul 3. Dan 1. Platz Schmidl Christoph BSG Kleverland 6
NW Meisterschaft 2. Platz Hortig Harald Dojang Nordenham 4,8

3. Platz Lange Marten Sportschule Höxter 3,6
25240 Senioren weiblich Tul bis 1. Kup 1. Platz Schniering Leonie Sportschule Monheim

NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Kepke Nadine AktiVita Quedlinburg
3. Platz Förster Chantal AktiVita Quedlinburg

25260 Senioren weiblich Tul 2. Dan 1. Platz Lehne Sarah Tan Gun Sports 6
NW Meisterschaft 2. Platz Kircher Aileen Tan Gun Sports 4,8

3. Platz Wolters Stephanie Taekwon-Do Team Duisburg 3,6
3. Platz Ernst Jasmin Sportschule Monheim 3,6

25280 Senioren weiblich Tul bis 6. Dan 1. Platz Saciuk Michelle Sportschule Monheim 6
NW Meisterschaft 2. Platz Kolbm Petra SV Eintracht Lüneburg 4,8

3. Platz Winken Jessica 1. Walsumer Judo Club 1961 3,6
13121 B-Jugend männlich Matsogi LK bis 3. Kup -45 Kg 1. Platz Smailov Danilo Dojang Nordenham

NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Boichuk Nazar Tan Gun Sports
3. Platz Gkaranes Georgios Budo-Schule Korykeion
3. Platz Mosmann Kay Barmer TV 1846

13123 B-Jugend männlich Matsogi LK bis 3. Kup -57 Kg 1. Platz Fuchs Nikita Education Sports AEV UG
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Hasan Walid Budo-Schule Korykeion

3. Platz Eilts Leander Po Eun Taekwon-Do
3. Platz Itthiyaporn Chonlatit Sportschule Monheim

13124 B-Jugend männlich Matsogi LK bis 3. Kup -63 Kg 1. Platz Krieger Maik HSG Friesoythe
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Kelm  Maximilian HSG Friesoythe

3. Platz Lutz Jakob Po Eun Taekwon-Do
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Nordrhein-Westfälsche Meisterschaft des ITF-NW e.V. 
am 24.09.2016 in Lünen
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13126 B-Jugend männlich Matsogi LK bis 2. Kup +64 Kg 1. Platz Krieger Jonas HSG Friesoythe

NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Ummen David Satori Höxter
3. Platz Herberts Tobias Education Sports AEV UG

13171 B-Jugend männlich Matsogi LK bis 3. Dan -45 Kg 1. Platz Castoldi Alexey JC Langenfeld 7
NW Meisterschaft 2. Platz Ruzman Alexander Sportschule Monheim 5,6

3. Platz Sterk Jason Chang-Hun Family Arnsberg 4,2
3. Platz Wellmann Fynn JC Langenfeld 4,2

13173 B-Jugend männlich Matsogi LK bis 3. Dan -57 Kg 1. Platz Bozkurt Mestan Tan Gun Sports 6
NW Meisterschaft 2. Platz Schoppmeier Marian Satori Höxter 4,8

3. Platz Ansorge Bosse Satori Höxter 3,6
23123 B-Jugend weiblich Matsogi LK bis 3. Kup -50 Kg 1. Platz Pommer Joanna Tan Gun Sports

NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Boichuk Julia Tan Gun Sports
3. Platz Feuring Annabell Budo-Schule Korykeion
3. Platz Bagheri Anabel Sportschule Gevelsberg

23125 B-Jugend weiblich Matsogi LK bis 3. Kup -67 Kg 1. Platz Rosenbaum Joanne Taekwon-Do Team Duisburg
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Aufermann Nele Kampfsportschule Büren

3. Platz Schäfer Ainoa Po Eun Taekwon-Do
3. Platz Lücke Alina Kampfsportschule Büren

23171 B-Jugend weiblich Matsogi LK bis 3. Dan -40 Kg 1. Platz Jakob Jenna Marie 1. Walsumer Judo Club 1961 6
NW Meisterschaft 2. Platz Classen Mara Laureen Barmer TV 1846 4,8

3. Platz Herberts Anna Education Sports AEV UG 3,6
23173 B-Jugend weiblich Matsogi LK bis 3. Dan -50 Kg 1. Platz Triqui Maissa Tan Gun Sports 6

NW Meisterschaft 2. Platz Bouymejjan Lina Taekwon-Do Team Duisburg 4,8
3. Platz Lazaridi Aggeliki Maria Anna AikateBudo-Schule Korykeion 3,6

23174 B-Jugend weiblich Matsogi LK bis 3. Dan +50 Kg 1. Platz D`Amato Collien-Sophie Taekwon-Do Team Duisburg 7
NW Meisterschaft 2. Platz Ndiaye Aida Marie Budokan Sportclub 1968 5,6

3. Platz Keller Amelie JC Langenfeld 4,2
3. Platz Avci Ceren Tan Gun Sports 4,2
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Nordrhein-Westfälsche Meisterschaft des ITF-NW e.V. 
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Ergebnisliste

Kl.Code Altersgr. + Geschl. Kateg. + Gruppe Platz Name Verein Rl.-Pkt.
14125 A-Jugend männlich Matsogi LK bis 3. Kup -75 Kg 1. Platz Özcelik Yusuf Faruk Remscheider TV v. 1861 (Korp.)

NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz   Sezgen Ahmet Hakan Tan Gun Sports
3. Platz Alp Ali Sportschule Höxter
3. Platz Jakob Justin 1. Walsumer Judo Club 1961

14126 A-Jugend männlich Matsogi LK bis 3. Kup +75 Kg 1. Platz Küpcü Batuhan 1. Walsumer Judo Club 1961
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Kliotis Emilios Budo-Schule Korykeion

3. Platz Ertel Nick Sportschule Höxter
3. Platz Sonneborn Theo TSG Valbert

14173 A-Jugend männlich Matsogi LK bis 3. Dan -62 Kg 1. Platz Triqui Anis Tan Gun Sports 7
NW Meisterschaft 2. Platz Güner Ibrahim Budo-Schule Korykeion 5,6

3. Platz Erus Biyan Taekwon-Do Team Duisburg 4,2
3. Platz Willersen Dominik Taekwon-Do Team Duisburg 4,2

14174 A-Jugend männlich Matsogi LK bis 3. Dan -68 Kg 1. Platz Rmadan Ahmed Tan Gun Sports 6
NW Meisterschaft 2. Platz Beck Max BV Arnsberg 4,8

3. Platz Lange Sven Kampfsportschule Büren 3,6
3. Platz Müller Justin Taekwon-Do Team Duisburg 3,6

14176 A-Jugend männlich Matsogi LK bis 3. Dan +75 Kg 1. Platz Dalkic Semih Budo-Schule Korykeion 7
NW Meisterschaft 2. Platz Akbas Berkay Tan Gun Sports 5,6

3. Platz Wiesehoff Finn BV Arnsberg 4,2
3. Platz Koc Berkay VfL Kemminghausen 4,2

24123 A-Jugend weiblich Matsogi LK bis 4. Kup -58 Kg 1. Platz Körner Anna-Lena SV Eintracht Lüneburg
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Wenda Pauline SV Eintracht Lüneburg

24125 A-Jugend weiblich Matsogi LK bis 4. Kup -67 Kg 1. Platz Göndük Eda 1. Walsumer Judo Club 1961
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Altundag Yildiz Remscheider TV v. 1861 (Korp.)

3. Platz Azahaff Soumayya 1. Walsumer Judo Club 1961
24173 A-Jugend weiblich Matsogi LK bis 3. Dan -55 Kg 1. Platz Schneider Lea Tan Gun Sports 6

NW Meisterschaft 2. Platz Heu Merle Tan Gun Sports 4,8
3. Platz Glinka Ann-Kathrin SV Eintracht Lüneburg 3,6

24176 A-Jugend weiblich Matsogi LK bis 3. Dan +61 Kg 1. Platz Schneider Lara Tan Gun Sports 6
NW Meisterschaft 2. Platz Sewing Leonie Taekwon-Do Team Duisburg 4,8

3. Platz Fischer Rebecca Po Eun Taekwon-Do 3,6
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15122 Senioren männlich Matsogi LK bis 3. Kup -64 Kg 1. Platz Hassani Mohammad Mahdi Sportschule Monheim

NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Erbe Mats TSG Valbert
3. Platz Schellhorn Daniel Po Eun Taekwon-Do
3. Platz Holke Steven Tosan Bad Oeynhausen

15125 Senioren männlich Matsogi LK bis 4. Kup -82 Kg 1. Platz Wiegmann Tobias Po Eun Taekwon-Do
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Stammberger Ben Taekwon-Do Academy Fürth

3. Platz Becker Sebastian AktiVita Quedlinburg
3. Platz Sommer Phil René Remscheider TV v. 1861 (Korp.)

15126 Senioren männlich Matsogi LK bis 3. Kup +85 Kg 1. Platz Winderler Jasper Po Eun Taekwon-Do
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Scholz Michael AktiVita Quedlinburg

3. Platz Jakob Sascha 1. Walsumer Judo Club 1961
15183 Senioren männlich Matsogi LK bis 6. Dan -70 Kg 1. Platz Mollamehmetoglu Devin Julian Sportschule Monheim 6

NW Meisterschaft 2. Platz Kramer Michael Tong-Il Mülheim 4,8
15184 Senioren männlich Matsogi LK bis 6. Dan -78 Kg 1. Platz Rmadan Al Amin Tan Gun Sports 7

NW Meisterschaft 2. Platz Lenz Tobias Sportschule Monheim 5,6
3. Platz Mayr Robin Bielefelder KSC 4,2
3. Platz Knop Nils Tan Gun Sports 4,2

15185 Senioren männlich Matsogi LK bis 6. Dan -85 Kg 1. Platz Adolfs Colin Tan Gun Sports 6
NW Meisterschaft 2. Platz Lundschin Pascal Budokan Sportclub 1968 4,8

3. Platz Lange Marten Sportschule Höxter 3,6
15186 Senioren männlich Matsogi LK bis 6. Dan +85 Kg 1. Platz Franke Matthias Taekwon-Do Academy Fürth 7

NW Meisterschaft 2. Platz Pieper Michael Satori Höxter 5,6
3. Platz Schmidl Christoph BSG Kleverland 4,2
3. Platz Breitscheidel Timo VfL Kemminghausen 4,2

25124 Senioren weiblich Matsogi LK bis 3. Kup -64 Kg 1. Platz Marotzke Julia Po Eun Taekwon-Do
NW Meisterschaft Nachwuchs 2. Platz Willert Manuela Kumgang Dresden

25182 Senioren weiblich Matsogi LK bis 6. Dan -56 Kg 1. Platz Saciuk Michelle Sportschule Monheim 6
NW Meisterschaft 2. Platz Ernst Jasmin Sportschule Monheim 4,8

3. Platz Kepke Nadine AktiVita Quedlinburg 3,6
3. Platz Schniering Leonie Sportschule Monheim 3,6
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25183 Senioren weiblich Matsogi LK bis 6. Dan -62 Kg 1. Platz Kircher Aileen Tan Gun Sports 6

NW Meisterschaft 2. Platz Winken Jessica 1. Walsumer Judo Club 1961 4,8
3. Platz Lehne Sarah Tan Gun Sports 3,6
3. Platz Förster Chantal AktiVita Quedlinburg 3,6

25184 Senioren weiblich Matsogi LK bis 6. Dan -68 Kg 1. Platz Bauschulte Larissa Budokan Sportclub 1968 5
NW Meisterschaft 2. Platz Wolters Stephanie Taekwon-Do Team Duisburg 4

11021 D-Jugend männlich Matsogi SK bis 4. Kup -126 cm 1. Platz Tazabaev Turpal-Ali Sportschule Monheim
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Kähmer Jeremy Taekwon-Do Team Duisburg

3. Platz Prib Julian Chang-Hun Family Arnsberg
3. Platz Engel Leon TSG Valbert

11022 D-Jugend männlich Matsogi SK bis 2. Kup -136 cm 1. Platz Triqui Amin Tan Gun Sports
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Rosenbaum Max Taekwon-Do Team Duisburg

3. Platz Di Tavi Salvatore Sportschule Gevelsberg
3. Platz Fink Nicolas Satori Höxter

11023 D-Jugend männlich Matsogi SK bis 5. Kup +136 cm 1. Platz Lödschack Louis 1. Walsumer Judo Club 1961
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Borshchiver Grigory Barmer TV 1846

3. Platz Rmadan Ibrahim Tan Gun Sports
3. Platz Nestoropoulos Anastassios Budo-Schule Korykeion

21021 D-Jugend weiblich Matsogi SK bis 5. Kup -126 cm 1. Platz Erus Shayene Taekwon-Do Team Duisburg
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Deibicht Aliseya Ezo Budo-Schule Korykeion

3. Platz Gleitsmann Emelie Kumgang Dresden
3. Platz Garske Jasmin Taekwon-Do Team Duisburg

21022 D-Jugend weiblich Matsogi SK bis 5. Kup -133 cm 1. Platz Ukrow Angelina Sportschule Höxter
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Tillmanns Anastasia Sportschule Gevelsberg

3. Platz Smailov Emily Dojang Nordenham
3. Platz Garske Carina Taekwon-Do Team Duisburg

21041 D-Jugend weiblich Matsogi SK bis 1. Kup -131 cm 1. Platz Agcabuga Feyza Tan Gun Sports
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Handreck Amelie Sportschule Monheim

3. Platz Altundag Nilcan Remscheider TV v. 1861 (Korp.)
3. Platz Shin  Kyra Budokan Sportclub 1968
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12021 C-Jugend männlich Matsogi SK bis 5. Kup -135 cm 1. Platz Schröer Aaron Tan Gun Sports

NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Belakbir Ayoub Budo-Schule Korykeion
3. Platz Chatsikiriakidis Evangelos Budo-Schule Korykeion
3. Platz Meyer Silas Satori Höxter

12022 C-Jugend männlich Matsogi SK bis 5. Kup -140 cm 1. Platz Ginko Luca 1. Walsumer Judo Club 1961
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Chondrospilias Christos Efraim Budo-Schule Korykeion

3. Platz Bohl Maxim Barmer TV 1846
3. Platz Bin Nikolaj Barmer TV 1846

12023 C-Jugend männlich Matsogi SK bis 5. Kup -150 cm 1. Platz Yigit Emirhan Remscheider TV v. 1861 (Korp.)
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Körner Paul Kumgang Dresden

3. Platz Schmidthals Béla Po Eun Taekwon-Do
3. Platz Baldeau Luca Taekwon-Do Team Duisburg

12024 C-Jugend männlich Matsogi SK bis 5. Kup +150 cm 1. Platz Danel Jonas 1. Walsumer Judo Club 1961
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Linnemann Leo Kampfsportschule Büren

3. Platz Bastian Maximilian Education Sports AEV UG
3. Platz Tepper Luis Kampfsportschule Büren

12042 C-Jugend männlich Matsogi SK bis 1. Dan -140 cm 1. Platz Tran Steve-Chang Sportschule Monheim
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Agcabuga Selim Tan Gun Sports

3. Platz Gottschlich Linus Tan Gun Sports
3. Platz Schulte Lukas Kampfsportschule Büren

12043 C-Jugend männlich Matsogi SK bis 1. Dan -150 cm 1. Platz Olshanskiy Philipp Barmer TV 1846
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Root Artur Barmer TV 1846

3. Platz Gavranidis Filippos Education Sports AEV UG
3. Platz Becher Kilian Kumgang Dresden

12044 C-Jugend männlich Matsogi SK bis 1. Dan +150 cm 1. Platz Maglic Filip Sportschule Gevelsberg
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Schulte Jan Kampfsportschule Büren

3. Platz Bin Wladimir Barmer TV 1846
22021 C-Jugend weiblich Matsogi SK bis 5. Kup -148 cm 1. Platz Lütgen Viktoria Sportschule Monheim

NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Schäfer Alba Po Eun Taekwon-Do
3. Platz Kostuk Rebekka Dojang Nordenham
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22022 C-Jugend weiblich Matsogi SK bis 5. Kup -158 cm 1. Platz Balic Ajla Budokan Sportclub 1968

NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Westphal Smilla Marei TSV Gellersen
3. Platz Held Angelina Satori Höxter
3. Platz Borshchiver Maria Barmer TV 1846

22041 C-Jugend weiblich Matsogi SK bis 1. Dan -145 cm 1. Platz Bouymejjan Khalila Taekwon-Do Team Duisburg
NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Pienkowski Pamela Budokan Sportclub 1968

3. Platz Messina Sofia Sportschule Gevelsberg
22042 C-Jugend weiblich Matsogi SK bis 1. Dan +154 cm 1. Platz Roberts Emily Tan Gun Sports

NW Meisterschaft Kinder 2. Platz Maglic Sara Sportschule Gevelsberg
3. Platz Wittwer Fiona 1. Walsumer Judo Club 1961
3. Platz Tilkov Mia Sportschule Monheim
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